
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
B A S H K I A P O L I Ç A N

Nr.______Prot Polican, me 9.08.2018

Shtojca 16
[

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
[Data 9.08.2018 ]

Për: [KRONOS KONSTRUKSION Tirane, bulevardi Gjergj Fishta prane ish ekspozites
Shqiperia Sot ]
Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76909-06-28-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i rrjetit shpërndarës i furnizimit me ujë të qytetit të
Poliçanit , rikonstruksioni i stacionit të pompimit dhe linjës së dërgimit”, me fond limit
78.570.295 (shtatëdhjetë e tete milion e pesëqind e shtatedhjete mije e dyqind e nentedhjete
e pese lekë ) pa tvsh dhe 92.881.314 lekë (nëntëdhjete e dy milion e tetëqind e tetëdhjete e
një mijë e treqind e katërmbëdhjete leke me tvsh me burim financimi buxheti i shtetit me
kohezgjatje 6 muaj nga hyrja ne kantier.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2.7.2018] [26]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:
1.KRONOS KONSTRUKSION K41416033P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 75. 374. 455
( shtatedhjete e pese milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e
pese) leke pa tvsh
2.AERTERMIKA L32315021J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 84. 570. 892
(tetedhjete e kater milion e peseqind e shtatedhjete mije e teteqind e nentedhjete e dy leke )
pa tvsh
3.ARDMIR K82509006P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 69. 408. 442 leke
(gjashtedhjete e nente milion e katerqind e tete mije e katerqind e dyzete e dy ) leke pa tvsh

4. EVEREST NIPT J78311921L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera 76. 620. 164 leke
(shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e njezete mije e njeqind e gjashtedhjete e kater )
leke pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
1.AERTERMIKA L32315021J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
2.ARDMIR K82509006P
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
3. EVEREST NIPT J78311921L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
1.Operatori ekonomik AERTERMIKA ka dorezuar vetem formularin e ofertes dhe nuk ka
ngarkuar ne sistem asnje dokumentacion ligjor , ekonomik, teknik, per rrjedhoj nuk ploteson
asnje kriter te pergjithshem dhe te vecante .
2.Operatori ekonomik ARDMIR ka dorezuar vetem formularin e ofertes dhe nuk ka
ngarkuar ne sistem asnje dokumentacion ligjor , ekonomik, teknik , per rrjedhoj nuk ploteson
asnje kriter te pergjithshem dhe te vecante .
3.Operatori ekonomik EVEREST ka dorezuar vetem formularin e ofertes , vertetim Debie,
bilanc 2017listepagesat janar –maj 2018 ; dhe nuk ka ngarkuar ne sistem asnje
dokumentacion ligjor , ekonomik, teknik , per rrjedhoj nuk ploteson asnje kriter te
pergjithshem dhe te vecante ekonomik, ligjor dhe teknik.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KRONOS KONSTRUKSION
me nr. NIPT K41416033P , Tirane, bulevardi Gjergj Fishta prane ish ekspozites Shqiperia
Sot ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 75.374.455 leke (shtatedhjete e
pese milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh
]pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican, Lagjia Qender shetitore
Miqesia kati II ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
aqnullohet procedura siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 9.08.2018
Ankesa: ka ose jo
Nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ADRIATIK ZOTKAJ


